CÔNG TY CỔ PHẦN VICTORY CAPITAL CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 501 /VCG-TLTK

V/v thông báo thay đổi nhân sự

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  18  tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ theo Nghị quyết số 499/NQ-VCG ngày 18/10/2024 của Công ty Cổ phần

Victory Capital chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ

phần Victory Capital như sau:

- Bổ nhiệm:

 1. Ông Lê Văn Trọng

 2. Ông Nguyễn Tuấn Anh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:

 1. Ông Lê Văn Trọng:             Thành viên Hội đồng quản trị

 2.  Ông Nguyễn Tuấn Anh:     Tổng Giám đốc

- Chức vụ được bổ nhiệm:

 1. Ông Lê Văn Trọng:             Thành viên độc lập Hội đồng quản trị

 2. Ông Nguyễn Tuấn Anh:      Thành viên Hội đồng quản trị

- Thời hạn bổ nhiệm: Không

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/10/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

18/10/2024 tại đường dẫn https://victorycapital.com.vn/quan-he-co-

dong.php?p=home&arg=quan-he-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBCK;

- HĐQT;

- NSVH (T/h công bố trên website);

- Lưu: VT.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 499/NQ-VCG ngày

18/10/2024.

- Danh sách người có liên quan (Phụ

lục II-Danh sách người nội bộ và

những người có liên quan)

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Anh

https://victorycapital.com.vn/quan-he-co-dong.php?p=home&arg=quan-he-co-dong
https://victorycapital.com.vn/quan-he-co-dong.php?p=home&arg=quan-he-co-dong

		2024-10-18T15:20:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VICTORY CAPITAL
	I am the author of this document